[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2022 № 172-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2022 №5-па «Об утверждении перечня видов работ, объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам на территории Кочковского района Новосибирской области на 2022 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 части 1 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изложить приложение № 3 к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2022 №5-па «Об утверждении перечня видов работ, объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам на территории Кочковского района Новосибирской области на 2022 год» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области Храпалю Н.Н. настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                                       П.А. Шилин

Иванов 22099

     Приложение 3
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                           Кочковского района

                                                                                 Новосибирской области

                                                                             от 30.03.2022 № 172-па

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для  отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам на территории Кочковского района Новосибирской области на 2022 год
	Наименование юридического лица, ИП
	Юридический адрес (адрес местонахождения отбывания работ)

	МУП ЖКХ «Черновское» (по согласованию)

	Новосибирская область, Кочковский район, с. Черновка, ул. Полевая, 25

	«МУП Решетовское ЖКХ» (по согласованию)

	Новосибирская область, Кочковский район, с. Решеты, ул.Олимпийская, 2 а

	Администрация Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область, Кочковский район, с. Новоцелинное, ул.Комсомольская, 9

	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)
	Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Советская, 29

	Индивидуальный предприниматель Выродов Андрей Анатольевич (по согласованию)
	Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Революционная, 57

	Индивидуальный предприниматель Наприенко Владимир Васильевич (по согласованию)
	Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Революционная, 53